
UCHWAŁA NR  22/II/18 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN  
Z DNIA 05 GRUDNIA 2018 ROKU 

 
w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    
(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 6n ust.1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r., poz. 1454) Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala, 
co następuje: 
 

§1 
Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właściciela nieruchomości, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 

§2 
1. Właściciele nieruchomości zobowiązani są złożyć do Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin 

deklarację, o której mowa § l w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości 
pierwszego mieszkańca lub nabycia prawa własności nieruchomości na których znajdują się domki 
letniskowe, lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, 
wykorzystywanych jedynie przez część roku. 
. 
2. W przypadku zmiany danych zawartych w złożonej deklaracji będących podstawą ustalenia 
wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, właściciel nieruchomości 
jest obowiązany złożyć do Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin nową deklarację w terminie 14 dni od 
dnia nastąpienia zmiany.  
 

§3  
1. Deklaracje o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi mogą być również 

składane za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 
2. Deklaracje o których mowa w ust. 1 udostępnione w formacie PDF należy przesłać za pomocą 

skrzynki podawczej, dostępnej pod adresem slesin.eboi.pl . 
3. Deklaracje należy opatrzyć kwalifikowanym podpisem elektronicznym bądź profilem zaufanym 

e-PUAP. 
 

§4 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

 
§5 

Traci moc Uchwała nr 347/XXXVI/17 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 28 grudnia 2017 r. 
w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właściciela nieruchomości. 
 

§6 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od 01 stycznia 2019 roku. 
  

 
 

              
  



 

UZASADNIENIE 

do uchwały nr  22/II/18 
Rady Miejskiej Gminy Ślesin 
z dnia 05 grudnia 2018 roku 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości. 

 

W związku ze zmianą podstawy obliczania opłaty z tytułu gospodarowania odpadami 
komunalnymi z nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub innych 
nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie 
przez część roku koniecznym stało się podjęcie uchwały w zakresie określenia wzoru deklaracji o 
wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 
nieruchomości. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały w tym zakresie jest zasadne. 

 


